ПРОТОКОЛ
Совета Саморегулируемой организации

Союза «Строители Урала» (далее -  Союз)
04.08.2022 № 18/22

Место проведения - г. Пермь, ул. Петропавловская, д. 123
Председатель Совета Союза - Гнедочкин Ю.М.

Повестка дня -  по решению Председателя Совета Союза Гнедочкина Ю.М. от
01.08.2022 № 01-15/259-СУ. В соответствии с пунктом 8.3. Положения о Совете
Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала» форма принятия решений -
опрос членов Совета Союза.

Срок представления опросных листов до 10 часов 00 минут 04.08.2022.
При подсчете голосов по вопросам повестки дня были учтены опросные листы,

поступившие от членов Совета Союза в исполнительный орган Саморегулируемой
организации Союза «Строители Урала» не позднее установленной даты окончания срока
их представления. Из пяти членов Совета Союза направили заполненные и подписанные
опросные листы пять (Гнедочкин Ю.М., Вант М.Г., Мамонов О.В., Плюснина Л.М.,
Харьковская Н.Л.), кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня

О награждении Почетной грамотой Саморегулируемой организации Союза
«Строители Урала».

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ дня
РЕШИЛИ: Наградить Почетной грамотой Саморегулируемой организации Союза
«Строители Урала» за добросовестный труд, высокие показатели в производственной
деятельности и в связи с профессиональным праздником -  Днем Строителя следующих
руководителей и специалистов членов Союза:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Должность, место работы

1 . Кабак Ирина
Алексеевна

Исполнительный директор
Общества с ограниченной ответственностью

«Пермский проектно-изыскательский институт по
проектированию водохозяйственного строительства»

2. Гармоненко Александр
Сергеевич

Помощник машиниста буровой установки
Общества с ограниченной ответственностью

«Пермский проектно-изыскательский институт по
проектированию водохозяйственного строительства»

3. Сарманова Айза
Альгисовна

Г еолог
Общества с ограниченной ответственностью

«Пермский проектно-изыскательский институт по
проектированию водохозяйственного строительства»

Итоги голосования: «За» -  5 голосов; «Против» — нет; «Воздержались» -  нет.
Решение принято единогласно.
Результаты голосования определены и протокол подписан Председателем Совета

Союза Гнедочкиным Ю.М.

Председатель Совета Союза т Ю.М. Гнедочкин